
 

UCHWAŁA NR XXXIV/309/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2016.446 ze zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

2016.1440 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg dróg gminnych w Drezdenku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczony jest na mapie sta-

nowiącej załącznik nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 2678



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XXXIV/309/2016 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 14 grudnia 2016r. 

 

Lp Kl. 
Nazwa 

ulicy/drogi 
Przebieg od ul.: 

Przebieg 

do ul.: 

Długość 

w km 

Pow. 

w tys.m
2
 

Obręb/nr 

ewid. dział-

ki. 

1 L Armii Krajowej Kwiatowa Kwiatowa 0,216 2,622 

1-1206/19 

1-1208/6 

1-1194/5 

1-1200/4 

2 L Norwida Orzeszkowej Okrężna 0,259 3,237 

1-1708/4 

1-1064/5 

1-1064/6 

3 L Szpitalna Piłsudskiego Kopernika 0,175 2,901 
1-1256/21 

1-1256/23 

4 L Witosa Poznańska Kwiatowa 0,237 2,370 

1-1215/3 

1-1221/11 

1-1223/11 

1-1214/21 

1-1212/1 

5 L Wita Stwosza Piłsudskiego 11-Listopada 0,389 3,788 
1-1144/1 

1-1145/4 

6 D Lema Milicka 11 Listopada 0,477 4,968 

1-1163 

1-1161/10 

1-1162/6 

1-1161/8 

7 D Południowa Piłsudskiego Poznańska 0,486 3,378 
1-1197 

1-1199/2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2678



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXIV/309/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2678


		2016-12-19T10:34:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




